各　　　位 　　　　　　　　　　　　　平成24年1月17日

　　　 　　　　　　　  　 　会 社 名     　ファナック株式会社

　　  　　　　　　　　　    （コード番号 6954     東証第一部）

　　　　　　　　 　　 　  　代表者名　　代表取締役社長　稲葉 善治

　　  　　　　  　　　  　　連絡先 (0555) 84 - 5555

訂正箇所  （訂正部分に下線を付しております。）

３．平成24年3月期の連結業績予想（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

[訂正前] （％表示は対前期増減率）

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通　期

[訂正後] （％表示は対前期増減率）

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通　期

以　上

(数値データ訂正）「平成24年３月期　第2四半期決算短信[日本基準](連結)」における
ＸＢＲＬデータの訂正に関するお知らせ

記

  問合せ先 　  専務取締役　      小島 秀男

766.3224.4 243,000 24.3 150,000 24.8

１株当たり当期純利益経常利益 当期純利益

243,000 766.32

534,000 19.7 236,000

売上高 営業利益

当期純利益 １株当たり当期純利益

24.4 24.3 150,000 24.8

売上高 営業利益 経常利益

19.7 236,000543,000

平成23年10月25日に開示いたしました標記開示資料に添付した数値データ（ＸＢＲＬ）に、

平成24年3月期の連結業績予想に関する誤りがありましたので、下記のとおりお知らせい

たしますとともに、訂正後の数値データ（ＸＢＲＬ）を送信いたします。

なお、開示資料（ＰＤＦ）につきましては、訂正ありません。